

Årsredovisning

för

C.C. Skor AB

556196-5863

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Wiktor Sjövall, Styrelseledamot
2023-10-19

Styrelsen och verkställande direktören för C.C. Skor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel inom skobranschen. Bolaget har en butik i centrala Stockholm, samt bedriver e-handel, både nationellt och globalt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Följdeffekterna av pandemin samt den pågående krisen i Ukraina har generellt sett inneburit en förändrad finansiell situation för samhället och har påverkat förutsättningarna för många verksamheter inom detaljhandeln. Under första halvåret för 2022 konstaterade styrelsen att det egna kapitalet var förbrukat, varför styrelsen har haft en skyldighet att, enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen, upprätta en kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats och som framgår av balansräkningen är kapitalet inte återställt per bokslutsdagen.

Till följd av detta svarar styrelsen solidariskt för de förpliktelser som uppkommer för bolaget under den tid som underlåtenheten består.

Årets förlust tillsammans med ovanstående omständigheter samt det faktum att bolaget vid bokslut nyttjat ca 79 % av sin beviljade checkräkningskredit innebär att det föreligger en väsentlig risk för bolagets förmåga att fortsatt med verksamheten.

Styrelsen arbetar aktivt med att möta utmaningarna som bolaget står inför. Bland annat görs anpassningar vad gäller inköp av nya varor och andra kostnader, samt en kontinuerlig översyn av ingående varor i lager för att inte riskera kostnader för inkuranta varor. Styrelsen arbetar löpande med att hålla koll på kassaflödet och att minimera risken för att bolaget inte ska kunna betala för sina åtaganden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 970	9 836	7 634	12 275
Resultat efter finansiella poster	-216	1 019	-1 680	120
Soliditet (%)	2,8	6,6	-17,5	25,4

Nettoomsättningen har ökat med 31,9 % i jämförelse med föregående år, vilket kan förklaras med att branschen till viss del har återhämtat sig efter pandemin, men framförallt för att bolaget har haft en ökad försäljning till följd av utvecklingen av e-handeln i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	-957 615	1 019 464	361 849
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 019 464	-1 019 464	0
Årets resultat			-215 857	-215 857
Belopp vid årets utgång	300 000	61 849	-215 857	145 992

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 692 000kr (3 692 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	61 849
årets förlust	-215 857
	-154 008
behandlas så att i ny räkning överföres	-154 008
	-154 008

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 970 051	9 836 143
Övriga rörelseintäkter		126 214	268 818
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 096 265	10 104 961
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 747 542	-5 363 724
Övriga externa kostnader		-2 873 298	-2 080 980
Personalkostnader	2	-4 425 161	-1 489 356
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-60 489	-42 836
Övriga rörelsekostnader		-144 833	-69 651
Summa rörelsekostnader		-13 251 323	-9 046 547
Rörelseresultat		-155 058	1 058 414
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 226	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 025	-38 950
Summa finansiella poster		-60 799	-38 950
Resultat efter finansiella poster		-215 857	1 019 464
Resultat före skatt		-215 857	1 019 464
Årets resultat		-215 857	1 019 464

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

130 337

190 184

Summa materiella anläggningstillgångar

130 337

190 184

Summa anläggningstillgångar

130 337

190 184

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

4 061 576

4 163 709

Summa varulager

4 061 576

4 163 709

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

258 334

201 386

Övriga fordringar

306 303

38 800

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

309 045

337 216

Summa kortfristiga fordringar

873 682

577 402

Kassa och bank

Kassa och bank

98 314

524 547

Summa kassa och bank

98 314

524 547

Summa omsättningstillgångar

5 033 572

5 265 658

SUMMA TILLGÅNGAR

5 163 909

5 455 842

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		61 849	-957 615
Årets resultat		-215 857	1 019 464
Summa fritt eget kapital		-154 008	61 849
Summa eget kapital		145 992	361 849
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	792 426	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	341 666	1 058 333
Summa långfristiga skulder		1 134 092	1 058 333
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		500 000	200 000
Förskott från kunder		15 986	59 252
Leverantörsskulder		1 153 413	1 839 023
Skatteskulder		29 785	0
Övriga skulder		1 802 012	1 682 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		382 629	255 141
Summa kortfristiga skulder		3 883 825	4 035 660
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 163 909	5 455 842

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 159 873	1 039 893
Inköp	0	159 380
Försäljningar/utrangeringar	0	-39 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 159 873	1 159 873
Ingående avskrivningar	-969 689	-938 016
Försäljningar/utrangeringar	0	11 163
Årets avskrivningar	-59 847	-42 836
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 029 536	-969 689
Utgående redovisat värde	130 337	190 184

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	792 426	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förväntas betalas inom fem år	125 000	200 000
Skulder som förväntas betalas efter fem år	216 666	1 058 333
	341 666	1 258 333

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 700 000	2 700 000
	2 700 000	2 700 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det egna kapitalet är ännu inte återställt till och med datumet för denna årsredovisning. Styrelsen arbetar aktivt med att möta utmaningarna som bolaget står inför. Bland annat görs anpassningar vad gäller inköp av nya varor och andra kostnader, samt en kontinuerlig översyn av ingående varor i lager för att inte riskera kostnader för inkuranta varor.

Stockholm 2023-10-16

Wiktor Sjövall
Wiktor Sjövall
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-16

Parameter Revision AB

Josef Bergerheim
Josef Bergerheim
Auktoriserad revisor
